5. *Primum dubium an inter malos Angelos morulæ fuerint æquales.* — *Resolvitur affirmans et probatur.* — Hoc ergo supposito, interrogari potest, an in omnibus Angelis malis fuerit tota hæc duratio æqualis secundum co-